拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、私どもPVC業界にて主催する 今回７回目の「PVC Design Award 2017」の応募が
４月よりスタート致します。
多くの方々にPVC素材の特徴を生かしたデザイン応募や主催団体とのコラボ製品応募をして
頂きたいと思い、PVC Design Ａward セミナーを開催することと致しました。
PVC素材の製品としての特徴や加工方法、アワードの概要など実物をお見せしながら

主催団体よりご説明致します。
また、このセミナーで主催団体とデザイナーの方々がコラボレーションし、新たなPVC製品
づくりを目指すマッチングの場として多くの方々にご参加頂きたいと思っています。
 　 つきましては、PVCの特徴、製品、加工方法、アワード等の説明及び質疑応答も含め
別紙の通り　４月１４日（金）六甲ビル2F会議室にてセミナーを開催致します。
 　　主催団体の方々と直接話し合えて、PVC素材やフィルム・シート製品に直接触れ合うことが
出来る場となると思いますので是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
PVC  Design  Award  2017東京セミナーご案内
   【日 時】 　　２０１７年 ４月１４日（金） 18：00 -20：00
　　【場 所】　　　住友不動産六甲ビル2F 化学団体合同　A・B会議室
          　    　〒104-0033　東京都中央区新川1-4-1 六甲ビル2F
・地下鉄「茅場町」駅 3番出口徒歩約3分
　　【主 催】　　　　PVC アワード主催団体

   【プログラム】
１）　PVCの製品、特長、機能について
2） 　PVC製品の加工等について
3） 　ＰＶＣデザインアワードについて、素材紹介
4） 　質疑応答
5） 　交流会
デザイン・製品アイデア案がありましたら、ぜひ主催団体にお話し下さい。
デザイナーの方々とメーカーが協力し合い、製品化に取り組みたいと思っております。
※参加無料
　　【参加　お申込み】
	お名前
	ご住所
	ご職業

差支えなければ　ご連絡先（お電話、メールアドレス）をご記入お願いします。

ご連絡先　：
　参加希望される方はFAX　又は　メールにて　4月１０日まで塩ビ工業・環境協会 鶴見まで

　ご返信お願い致します。

　FAX　０３－３２９７－５７８３　　　　　メールアドレス　tsurumi@vec.gr.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
六甲ビル ご案内図
[image: image1.png]5 #35% —»
Hwig —

最寄り駅の東京メトロ日比谷線・東西線の茅場町駅から徒歩３分です。

茅場町駅「中央東出口３番」から地上に出て、霊岸橋（れいがんばし）を渡ってすぐ右折し、30mいくと左斜めに茶色の10階建ての六甲ビルがあります。

ちなみに東京駅八重洲口からはタクシーで7〜8分、徒歩で20分、東京駅丸の内口からは
東西線経由で15分です。
平成29年3月吉日

PVC  Design  Award  2017 セミナー　参加者募集

PVC Design Award　事務局

4/14 東京セミナー

（8F）

2F：化学団体合同会議室